
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ne mbledhjen eX -te radhes te mbajtur me daten 08.06.2016, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan mori : 

VENDIM 

Prof Ass. Dr. Merxhan Avdyli zgjedhet anetar i Keshillit Drejtues te Universitetit "Kadri Zeka" 

Gjilan, duke filluar nga data 13.06.2016 dhe vazhdon deri ne perfundim te mandatit te 

rregullt te ketij organi. 

Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa ne afat prej 8 ditesh, nga dita e marrjes se 

vendmit- drejtuar Keshillit Drejtues. 

Vendimi t'i dergohet: 

1. Kandidatit 

2. Arkivit 

3. Senatit 

4. Bordit / 
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